
 

2024 

BURGUNDIJAS ZELTA 

STŪRĪTIS UN JURAS 

LAIKMETA MANTOJUMS 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

20.08. – 27.08.    8 dienas       EUR 1160 
   

diena, maršruts              notikumi, apskates objekti 
otrdiena, 20.08. 

 Rīga - Zurich - Mulhouse 

***viesnīca Mulūzā 

• 14:40 tikšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam un biļešu kasēm) 

• 16:40 – 18:10 airBaltic lidojums Rīga – Cīrihe  

• pārbrauciens uz Milūzu un iekārtošanās viesnīcā 

trešdiena, 21.08. 

Mulhouse – Besancon 

– Saline Royale - 

Arbois 

**viesnīca pie  

Lons – Le - Saunier 

• Bezansona ar vecpilsētu Doubsas upes pakavveida līkumā UNESCO uzņemta, pateicoties arhitektūrai 

un kultūrvēstures mantojumaam. Bezansonas citadele un 600 m garie nocietinājumi, katedrāle ar 

astronomisko pulksteni, kas rāda saullēktu, saulrietu, aptumsumus un plūdmaiņas Francijas ostās. 

Pilsētā dzimis franču romantisma rakstnieks Viktors Igo un mūsdienu kino aizsācēji brāļi Limjēri 

• Saline Royale d'Arc et Senans (UNESCO) - 18.gs. industriālais mantojums, bijusī sāls rūpnīca un 

dārzi, kas celti pēc karaļa Luija XV ierosinājuma un Kloda Ledū mākslinieciskās vīzijas 

ceturtdiena, 22.08. 

Saunier – Frasnois - 
Loulle – Arbais - 
Saunier 
 

 

**viesnīca pie  

Lons – Le - Saunier 

• Jura – Francijas reģions ar krāšņām dabas ainavām, ezeriem, ūdenskritumiem, šarmantiem ciematiem 

un senām pilīm  

• vidējas grūtības pārgājiens (~ 3 st.) uz 993 m augsto Ērgļa virsotni (Pic de l’Aigle) un panorāmas 

skatu punktu uz Frasnuā augstienes četriem ezeriem - Ilay, Narlay, Petit un Grand Maclu 

• dinozauru pēdas Lullē – vecākā atrastā dinozauru pēdu vieta Juras reģionā, vairāk kā 1500 pēdu 

nospiedumu no 155 milj.g senas pagātnes 

• Arbuā, kaut ģeogrāfiski varētu tikt ierindota pie Francijas mazpilsētām, Juras departamentā pazīstamā 

kā reģiona vīna galvaspilsēta. Juras reģiona vīna degustācija 

piektdiena, 23.08. 

Saunier – Vouglans – 
Baume –Messieurs – 

Saunier 

 **viesnīca pie Lons – Le - 
Saunier  

• rīta cēliens atpūtai pie Vouglans ezera (Lac de Vouglans) 430 m.v.j.l., kas ir trešais lielākais cilvēka 

radītais ezers Francijā un lepojas ar savu smaragdzaļo ūdeni. Ezers stiepjas 35km garumā un piedāvā 

mums braucienu ar kuģīti, lai izbaudītu skaisto ainavu 

• viens no Francijas skaistākajiem ciematiņiem Baume-les-Messieurs atrodas Baume kalnu cirka centrā, 

kur satiekas trīs ielejas. 11.gs. benediktīniešu abatija, ūdenskritumi un izgaismotās alas padara šo vietu 

vēl pievilcīgāku 

sestdiena, 24.08. 

Saunier – Poligny - 

Beaune 
 

  
 

***viesnīca Bonā 

• Comté siera degustācija. Siers, kas ražots no nepasterizēta govs piena Franškontē reģionā Comté ir 

klasificēts kā Alpu siers un ir viens no vispopulārākajiem Francijā 

• Bona – viena no Burgundijas pērlēm, kuru ieskauj senais valnis un bulvāri. 15.gs. būvēto slimnīcu 

trūcīgajiem Hotel Dieu uzskata par viduslaiku arhitektūras paraugu un Burgundijas vizītkarti 

• Burgundijas sinepju noslēpumus atklāsim īstā sinepju darbnīcā. Dižonas vai Bonas? 

• vakarā iespēja baudīt kādu no tradicionālajiem burgundiešu ēdieniem, kā Burgundijas liellopu gaļas 

sautējumu, gliemežus burgundijas gaumē u.c. 

svētdiena, 25.08. 

Beaune – Vougeot – 
Dijon 

 
 
 
 
 
 
***viesnīca Dižonā 

• Château du Clos de Vougeot – Burgundijas vīna dārzu sirdī, sākotnēji bijusi tikai vīna ferma, kuru 

12.gs uzcēluši mūki no blakus esošās abatijas, bet 16.gs. jau tai pievienoja renesanses pili. Ar viduslaiku 

vīna tvertni un presēm, cisterciešu pagrabu un oriģinālajām virtuvēm tas veido unikālu arhitektūras 

kopumu, piesaistot vēstures, arhitektūras, vīna cienītājus. Burgundijas vīna degustācija 

• Dižona - mūsdienu Burgundijas galvaspilsēta un viena no Francijas bagātākajām provincēm gan 

vēsturiski, gan ekonomiski, gan gastronomiski. Viduslaiku ieliņās majestātiski izceļās pildrežģu mājas, 

romānikas un gotikas stila baznīcas un 17.-18.gs. privātās savrupmājas. Burgundijas hercogu pils 

centrālo daļu aizņem pilsētas dome, bet Filipa Labā tornis piedāvā panorāmas skatu no 46 m augstuma 

virs pilsētas ar simts zvanu torņiem. Mākslas muzejs pils austrumu spārna 50 telpās kopš 1799.gada ir 

apskatāma 1500 mākslas darbu kolekcija - viena no bagātākajām Francijā 

pirmdiena, 26.08. • Vesula – skats uz vēsturisko centru no Motte kalna  un pastaiga vecpilsētā 

https://lv.wikipedia.org/wiki/Viktors_Igo


Dijon – Vesoul – 

Villersexel – Rochamp - 

Moulhouse 

***viesnīca Mulūzā 

• Château de Villersexel – viena no skaistākajām 19.gs. Burgundijas pilīm – ekskursijā “no fasādes  

līdz privātajām istabām” caur vēsturisko aspektu un anekdotēm iepazīsiet pils iedzīvotāju reālo dzīvi 

• Colline Notre Dame du Haut – kalns Rošampā, Vogēzu kalnu dienvidu daļā, kur arhitekts Le 
Corbusier jau 1955.gadā uzbūvēja kapelu, bet vēlāk divi citi to papildināja. Patiesi mākslinieciski, 

iedvesmojoši un harmoniski izveidotais komplekss iederas apkārtējā kalnu ainavā 

otrdiena, 27.08.  

Mulhouse – Zurich - 
Rīga 

• Milūza – Elzasas pilsēta, bet dēvēta par vārtiem uz Juras reģionu. Rīta cēliens muzeju apmeklējumam 

vai brīvais laiks pilsētā. Iesakām izcilo Automuzeju, Francijas dzelzceļa jeb Vilcienu pilsētu (Cité du 

Train) 

• transfērs uz lidostu. 18:50 –22:15 lidojums Cīrihe – Rīga 
 

 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa par vienvietīgu istabu viesnīcā EUR 210 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• airBaltic lidojums Rīga – Cīrihe – Rīga (ēdināšana nav iekļauta), 
lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg; 

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;  

• 7 naktis 2/3* viesnīcās; divvietīgās istabās ar dušu/WC, brokastis; 

 

• ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt  

līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).  
 

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksa apskates objektos, pusdienas, vakariņas 
 

 

        Iespējamās papildizmaksas  EUR 

Bezansonas katedrāles atronomiskais pulkstensi 4.50 

Saline Royale rūpnīca un dārzi ar vietējo gidu no 15 

Juras vīnu degustācija no 20 

kuģītis pa Vouglans ezeru 12 

Comte siera degustācija 10 

Hotel Dieu 12 

Burgundijas sinepju darbnīca 12 

Clos de Vougeot ar vīnu degustāciju no 30 

Dižonas mākslas muzejs 6 

Château de Villersexel 5 

Milūzas auto muzejs, vilcienu muzejs no 12 
 

 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 300 līdz 20.05. EUR 400 līdz 20.07. 

  

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 20.05. pēc 20.05. pēc 20.07. 

zaudētā summa EUR 150 EUR 300 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 05.08. iespējams pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 

 Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz  

ceļojuma beigām. 

 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  

ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav  

atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 
  

 IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

•    grupas vadītāja pakalpojums;

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, operators patur tiesības




